
1 

 

хе-1 
№ 748п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 30.04.2025 № 821  

г.Чудово 
 

О внесении изменений в Административный регламент  
по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых  

помещений муниципального жилищного фонда в собственность  
граждан в порядке приватизации» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 25 марта 2020 года № 217 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг» Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального 

жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации», 

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 09.07.2020 № 630, (далее – Административный регламент), 

следующие изменения: 

1.1. заменить в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела II Административного 

регламента слова «двух месяцев» словами «27 календарных дней»; 

1.2. заменить в подпункте 2.10.2 пункта 2.10 раздела II 

Административного регламента слово «пятнадцати» словом «десяти»;  

1.3. заменить в подпункте 3.4.7 пункта 3.4 раздела III Административного 

регламента слова «45 календарных дней» словами «27 календарных дней»; 

1.4. заменить в подпункте 3.5.5 пункта 3.5 раздела III Административного 

регламента слово «календарных» словом «рабочих»; 

1.5. заменить в подпункте 3.6.4 пункта 3.6 раздела III Административного 

регламента слова «2 месяца» словами «27 календарных дней». 

 

 

 

 



2 

 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
             
 


